ПРОЕКТ
ПРОТАСОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО  РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

00. 00. 2019г.            № 0			с. Протасово

Об объявлении публичных слушаний об
утвержденииотчета по исполнению
бюджета МО Протасовский сельсовет
Немецкого национального района Алтайского
края   за 2018 год.

	Руководствуясь  Федеральным  законом  № 131- ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с  Уставом муниципального образования  Протасовский сельсовет Немецкого национального района, Протасовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Объявить публичные слушания об утверждении отчета поисполнению бюджета муниципального образования Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края  за 2018год.
2. Место проведения: актовый зал Администрации Протасовскогосельсовета Немецкого национального района Алтайского края.
3. Дата и время проведения: 19.04.2019  года  в 14-00ч.
4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний –  Шишову И.А. , зам. главы  АдинистрацииПротасовского сельсовета.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

     Глава сельсовета				                                       Р.В.Турова